
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

20.05.2024. 

Preses relīze 

Lubānā Latvijas kausā motokrosā startē vairāk kā 90 jaunieši 

18. maijā Lubānā, “Lubānas” mototrasē norisinājās Latvijas kausa otrais posms 

motokrosā. Šajā posmā uz starta jauniešu klasēs stājās 95 dalībnieki no Latvijas, Igaunijas 

un Lietuvas. 

Šogad “Lubānas” mototrasē bija ieviestas izmaiņas un daži jauninājumi, kā viens no tiem, 

izveidota viļņu sekcija, kas sportistiem lika padomāt, kā to labāk izbraukt. Tā nebija vienkārša, 

taču interesanta. Laikapstākļi bija atbilstoši lieliskām sacensībām Lubānā. Spīdēja saule, trase 

bija nolaistīta tā, lai nebūtu putekļi. Kopumā sportisti ar šo posmu ir apmierināti. 

MX65 V klasē uzvarēja Ričards Jurčenko (“Motosports Racing Team”), otrajā vietā Roberts 

Brants (“Mārupes AMK Bieriņi”), bet trešajā Dominiks Sēlis (“Motosports Racing Team”).  

MX65V klases pirmās vietas ieguvējs Ričards Jurčenko pēc sacensībām pastāstīja, ka ir 

priecīgs par uzvaru. “Lubānas posmā ieguvu pirmo vietu. Uzvarēju kvalifikāciju un abus 

braucienus. Trasē sarežģītākā vieta bija tā, kurā uztaisītas jaunās “pumpas”, viļņu sekcija. Trase 

lielākoties bija ļoti laba, dažās vietās pat mīksta, tāds kā “pūderis”, sauss. Fiziski jutos labi un 

kopumā viss lieliski,” tā Ričards Jurčenko.  

Sacensību organizators Guntis Klikučs: “Liels prieks, ka sportisti bija ņēmuši vērā manu 

ieteikumu, ka līdzi jāņem labs garastāvoklis. Visi bija labā omā. Arī laikapstākļi mūs lutināja. 

Viss bija vienkārši lieliski. Tikai pozitīvi. Rīta cēlienā brauca jauniešu klases. Dalībnieku pulks 

bija liels. Labus rezultātus uzrādīja arī mūsu motokluba “Kalsnava MB” braucēji. Prieks, ka 

mūsu kluba biedrs MX85 V klasē Rainers Maizītis ir sācis uzņemt apgriezienus. Cīņas bija 

spraigas visās klasēs. Paldies visiem dalībniekiem, kas atbrauca un piedalījās.”  

Latvijas kausa otrā posma TOP3 Juniori: 

MX50 Rūķi klasē: 

1. Emīls Mālkalns (privāti) 

2. Rokas Lipnickas (Lietuva) 

MX50 Rūķi Open klasē: 

1. Tomass Jaundžeikars (“Moto A-Z”) 

2. Lukas Krasovs (“Camk Latgale”) 

3. Rūdolfs Ancvers (“Camk Latgale”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

MX50 J klasē: 

1. Kristers Treimanis-Freimanis (“Rodeo MX”) 

2. Ričards Mihailovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

3. Artjoms Vasiļjevs (“Camk Latgale”) 

MX50 V klasē: 

1. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bierņi”) 

2. Ralfs Siks (“Motosports Racing Team”) 

3. Noels Ballods-Nagradovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

MX65 J klasē: 

1. Laur Kalliorm (Igaunija) 

2. Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bierņi”) 

3. Daniils Hohlovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

MX65 V klasē: 

1. Ričards Jurčenko (“Motosports Racing Team”) 

2. Roberts Brants (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

3. Dominiks Sēlis (“Motosports Racing Team”) 

MX85 J klasē: 

1. Raivo Krūmiņš (privāti) 

2. Luiss Jundzis (“MX BAUSKA”) 

3. Artūrs Vinters (“Jāņa Vintera Moto Team Riga”) 

MX85 V klasē: 

1. Denijs Bogdanovs (“Camk Latgale”) 

2. Edijs Piļeckis (“Saldus motoklubs”) 

3. Rūdolfs Augstkalns (“Rambas R”) 

Q100 klasē: 

1. Brent Saul (Igaunija) 

2. Roberts Valdmanis (“CrossMoto Racing Team”) 

3. Artūrs Upītis (“Suzuki Latvia VILDERS”) 

Q Juniori klasē: 

1. Kārlis Straubergs (“CrossMoto Racing Team”) 

Q Kids klasē: 

1. Lars Landmann (Igaunija) 

2. Erget Sutt (Igaunija) 

3. Martten Sademets (Igaunija) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Visi rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2616795 

Latvijas kausa trešais posms norisināsies 29. jūnijā “Jaunzemnieku” mototrasē Alojā. 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) un Annija Slikšjāne (LaMSF 

praktikante) 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2616795
https://speedhive.mylaps.com/events/2616795

